
UCHWALA NR CCXIl/793/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy i wydatków z tego rachunku 

Na podstawie art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
\N związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm. ) Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy i wydatków z tego rachunku, 
vv ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr CXCXI/753/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr CXCXl/753/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej rczuk 

Piotr Suchorab 

Id: l lFA0701-38DD-4155-A7El-9704F68BI82F. Przyjęty Strona I 


